
EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Skip The Drama1 253 Benz, Saskia 3315 32165 6 7,3XHB/NS

Vanilla Revolution2 7 Theine, Janosch 16538 29192 5 6,8XHH/SH

Jac Dun It On The QT3 33 Sader, Uwe 21618 29210 4 6,75XNS/H

Leos Blue Edition4 46 Croft, Astrid 18889 28070 3 6,6XNS/H

Doc Rowdy Cupcake5 96 Fiedler, Petra 10249 32156 2 6,5XHH/SH

Justamidnite Catalyst6 213 Boethling, Laura 26618 32562 1 6,4XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

1. 

Vested In Blue Ivy1 237 Pisch, Caroline 18854 32527 8 8,5XME/VP

My Special Best2 295 Otremba, Merrit 21671 28128 7 8,05XNS/H

WSTF

Glorious Perspective3 258 Dammann, Philipp 16356 30780 6 8XNS/H

Blues Sammy Joe4 145 Plewe, Amrei 11943 28094 5 7,65XHH/SH

Pocolenas Jokerplay5 231 Lehmann, Philipp 20940 31312 4 7,55NS/H

Maschined Sexy6 220 Ossenkopp, Michaela 23078 29419 3 7,5XHB/NS

NS/H

Midnight Asset DH7 256 Henss, Denise 15359 31026 2 7,4NS/H

Only Shine Elite8 60 Kaden, Sandra 11133 28144 1 7,3XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Doc Rowdy Cupcake1 96 Fiedler, Petra 10249 32156 4 7,35XHH/SH

Vanilla Revolution2 7 Theine, Janosch 16538 29192 3 6,8XHH/SH

Playin Ollina3 9 Mink, Kathrin 22726 32276 2 6,2HH/SH

NS/H

Justamidnite Catalyst4 213 Boethling, Laura 26618 32562 1 5,2XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Dun It Whiz A Smile1 154 Sell, Martina 262 27023 5 7,3XHH/SH

Django Unchained2 65 Eck, Alexander 13728 90006 4 7,1NS/H

Bis Später Peter3 117 Fiedler, Petra 10249 31435 3 6,55HH/SH

As Cherokee Hotcookie4 118 Wiesner, Sandra 22382 31103 2 6,4NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Pocolenas Jokerplay5 231 Lehmann, Philipp 20940 31312 1 6,05NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Vanilla Revolution1 7 Theine, Janosch 16538 29192 6 7,25XHH/SH

Leos Blue Edition2 46 Croft, Astrid 18889 28070 5 7,1XNS/H

Zippo Special June3 24 Vanselow, Nadia 21106 31917 4 7,05HH/SH

Jac Dun It On The QT4 33 Sader, Uwe 21618 29210 3 7XNS/H

Skip The Drama4 253 Benz, Saskia 3315 32165 3 7XHB/NS

Playin Ollina6 9 Mink, Kathrin 22726 32276 1 6,95HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Vested In Blue Ivy1 237 Pisch, Caroline 18854 32527 7 8,25XME/VP

My Special Best2 295 Otremba, Merrit 21671 28128 6 7,75XNS/H

WSTF

Maschined Sexy3 221 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 5 7,6XHB/NS

NS/H

Only Shine Elite4 60 Kaden, Sandra 11133 28144 4 7,55XHH/SH

Midnight Asset DH5 256 Henss, Denise 15359 31026 3 7,5NS/H

As Cherokee Hotcookie6 118 Wiesner, Sandra 22382 31103 2 7,45NS/H

Glorious Perspective7 258 Dammann, Philipp 16356 30780 1 7,35XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Django Unchained1 65 Eck, Alexander 13728 90006 5 70,5NS/H

Dun It Whiz A Smile2 154 Sell, Martina 262 27023 4 70XHH/SH

Shiny In The Dark3 148 Otremba, Merrit 21671 29173 3 69,5XNS/H

WSTF

Cools Little Girl4 166 Noeske, Astrid 20026 30109 2 68,5HH/SH

Blues Sammy Joe5 145 Plewe, Amrei 11943 28094 1 65,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 6 71NS/H

Dry Centerd2 89 Behrendt, Svenja 23138 16903 5 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ima Cool Te N Te3 74 Rath, Hiltrud 971 20654 4 67,5HES

Hot Dusty Cowgirl3 167 Kiersch, Anna 4177 24612 4 67,5XHH/SH

TJ Domino GR Lady5 38 Pauls, Signe 25197 25165 2 65,5HH/SH

Smooth Relic6 70 Pomphrey, Sabine 17490 20634 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Glorious Perspective1 258 Dammann, Philipp 16356 30780 7XNS/H

Only Shine Elite2 60 Kaden, Sandra 11133 28144 6XHH/SH

Midnight Asset DH3 256 Henss, Denise 15359 31026 5NS/H

Vested In Blue Ivy4 237 Pisch, Caroline 18854 32527 4XME/VP

Stylish Sugar Boy5 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 3HH/SH

Luxury in Gold6 291 Lehmann, Philipp 20940 25806 2XNS/H

Jac Dun It On The QT7 33 Sader, Uwe 21618 29210 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Yellows Sunshine1 141 Lenz, Lana 25972 26279 5 68,5ME/VP

VT Hollywood Rainbow2 50 Tobler, Tell 26595 26598 4 65HH/SH

Justamidnite Catalyst3 213 Boethling, Laura 26618 32562 3 61XHH/SH

Golden Hollywoodstar4 247 Horn, Lilian 23561 26608 2 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Erdbeerbecher von Kamecke`s 
Gastronomie

1. 

Bob Valdez1 173 Ehm, Emily 26794 21390 4 72NS/H

GR Liberty Robbie2 122 Reulecke, Tom 26339 26308 3 71,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

MS Kit Kat Deluxe1 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5 86,5NS/H

Oaks Quixote Lena2 37 Hauschildt, Sarah 27183 24304 4 83HH/SH

Impulsed by Champagne3 54 Voß, Anna 20282 90001 3 82,5HB/NS

NS/H

Sonnys Lucky Sleipnir4 5 Kühn, Tobias 25770 28103 2 81,5XHH/SH

Whiz Cody Jac5 57 Voß, Kim Lena 27199 26735 1 80,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Miss Rio Leona5 241 Hübner, Lisa 24408 26633 1 80,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

GW Specialist Glo1 191 Volmer, Katharina 22374 24115 5 73HES

Stubs-Pep-Olena2 138 Drößler, Anne 24890 21356 4 72,5NS/H

Radically Acclaimed3 297 Jakobs, Lea-Finja 22100 26945 3 70,5XNS/H

MS Kit Kat Deluxe4 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 2 69,5NS/H

First Time Rooster5 228 Jähn, Leoni 27202 24703 1 66XNS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 6NS/H

MS Kit Kat Deluxe2 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

Oaks Quixote Lena3 37 Hauschildt, Sarah 27183 24304 4HH/SH

Stubs-Pep-Olena4 138 Drößler, Anne 24890 21356 3NS/H

First Time Rooster5 228 Jähn, Leoni 27202 24703 2XNS/H

GW Specialist Glo6 191 Volmer, Katharina 22374 24115 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

UE Imasundayzippo1 110 Schulze, Katharina 27545 28324 4NS/H

Zippos Special Shine2 21 Elvert, Fenja 23125 30441 3XHH/SH

Rosa Lee3 13 Buße, Amelie 27311 29172 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Django Unchained1 65 Eck, Alexander 13728 90006 5 66,5NS/H

Dun It Whiz A Smile2 154 Sell, Martina 262 27023 4 62XHH/SH

Footworksfirstflush3 10 Mink, Kathrin 22726 32315 3 59HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Vested In Blue Ivy1 237 Pisch, Caroline 18854 32527 6 70XME/VP

Only Shine Elite2 60 Kaden, Sandra 11133 28144 5 68XHH/SH

Jac Dun It On The QT3 33 Sader, Uwe 21618 29210 4 67,5XNS/H

Stylish Sugar Boy4 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 3 65HH/SH

Midnight Asset DH4 256 Henss, Denise 15359 31026 3 65NS/H

CT Wally Whoopie6 168 Immisch, Angelika 5880 31221 1 62ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 5 72NS/H

Smooth Relic2 70 Pomphrey, Sabine 17490 20634 4 67,5NS/H

SR Mollys Holly Jac3 108 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 67ME/VP

Apoldino4 77 Kühne, Franziska 25370 25972 2 66,5HH/SH

Genuine Rocky Chex5 273 Donner, Jessica 25632 27201 1 66NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Yukons Crunchy Lena1 236 Fiedler, Petra 10249 27574 5 69,5HH/SH

Lads Jumanji Cody2 115 Neuhauser, Sophie 25426 25540 4 68,5HH/SH

Wunschtraum3 11 Mink, Kathrin 22726 22465 3 68HH/SH

NS/H

Little Red Whizard4 107 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 66HH/SH

SR Mollys Holly Jac4 108 Gonsiorek, Ina 17151 22099 2 66ME/VP

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

GR Liberty Robbie1 257 Dammann, Philipp 16356 26308 8 72NS/H

Spotlight Charly2 215 Schöning, Susanne 24506 27003 7 71XNS/H

Warlees Little Hogan3 239 Hübner, Isabel 17043 22051 6 70,5HH/SH

Smooth Relic4 70 Pomphrey, Sabine 17490 20634 5 70NS/H

Lads Jumanji Cody4 115 Neuhauser, Sophie 25426 25540 5 70HH/SH

Bob Valdez4 172 Ehm, Tanja 13064 21390 5 70NS/H

Apoldino7 77 Kühne, Franziska 25370 25972 2 69,5HH/SH

Dry Centerd8 89 Behrendt, Svenja 23138 16903 1 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Shot Girl8 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 1 68,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Radically Acclaimed1 205 Bürig, Christine 17420 26945 7 71XNS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 66 Eck, Alexander 13728 24504 6 70NS/H

Ima Cool Te N Te3 74 Rath, Hiltrud 971 20654 5 69HES

SR Mollys Holly Jac3 108 Gonsiorek, Ina 17151 22099 5 69ME/VP

Shining Red Colonel5 4 Kühn, Norbert 21872 23165 3 68,5HH/SH

Blue Bird Hancock6 263 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 2 68HH/SH

Bonanza Sunshine Gold7 86 Rohwedder, Wencke 21813 24527 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Radically Acclaimed1 205 Bürig, Christine 17420 26945 7XNS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 66 Eck, Alexander 13728 24504 6NS/H

Talksweettome Lena3 201 Plewe, Amrei 11943 27369 5HH/SH

Definitely Doozy4 267 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA

Chuckaluck Train5 252 Benz, Saskia 3315 24846 3HB/NS

Hot Dusty Cowgirl6 167 Kiersch, Anna 4177 24612 2XHH/SH

Bonanza Sunshine Gold7 86 Rohwedder, Wencke 21813 24527 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Buschburs Garlic Oleanda1 150 Henning, Aileen 25822 27115 5 89,5HH/SH

TJ Domino GR Lady2 38 Pauls, Signe 25197 25165 4 87,5HH/SH

Nita Slippery3 51 Schröder, Janine 5927 22428 3 85,5HH/SH

Arks Gentle Star4 208 Embach, Rieke 24590 25769 2 84,5NS/H

Chuckaluck Train5 252 Benz, Saskia 3315 24846 1 81,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Hot Dusty Cowgirl1 167 Kiersch, Anna 4177 24612 7XHH/SH

Bonanza Sunshine Gold2 86 Rohwedder, Wencke 21813 24527 6HH/SH

Definitely Doozy3 267 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA

Ima Cool Te N Te4 74 Rath, Hiltrud 971 20654 4HES

Warlees Little Hogan5 239 Hübner, Isabel 17043 22051 3HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Midnight Asset DH6 256 Henss, Denise 15359 31026 2NS/H

AH Skipper Tag7 171 Stechele, Britta 21617 21494 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

1. 

Stylish Sugar Boy1 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4 71HH/SH

Zippo Special June2 24 Vanselow, Nadia 21106 31917 3 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Genuine Rocky Chex1 273 Donner, Jessica 25632 27201 4 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Whippersnapper1 276 Schröder-Michel, Stefani 28602 31503 6 68,5HH/SH

Lads Rockagirl Cody2 238 Malchau, Jaqueline 27814 27714 5 68HH/SH

Miss Genuine Jet3 64 Bernhard, Ann-Christin 29153 30283 4 66,5HH/SH

Jacks Little Wonder Sue4 227 Kühne, Maike 18913 27841 3 66HH/SH

Genuine Rocky Chex5 273 Donner, Jessica 25632 27201 2 61NS/H

Manoulitos Rainy Girl6 97 Krenz, Gabriele 26133 26293 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Erdbeerbecher von Kamecke`s 
Gastronomie

1. 

Whippersnapper1 276 Schröder-Michel, Stefani 28602 31503 7 72,5HH/SH

Apoldino2 78 Kühne, Caroline 28977 25972 6 71HH/SH

Soerenblakken3 136 Möller, Katharina 28410 29286 5 68,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 192 Wrobel, Julia 28180 28906 4 68HH/SH

Zippo Olena5 126 Wenck, Detlef 1530 27480 3 67,5HH/SH

Okie's Lilith6 185 Groothoff, Alina 18014 19222 2 67NS/H

Genuine Rocky Chex6 273 Donner, Jessica 25632 27201 2 67NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Apollinaris1 229 Redmann, Yvonne 24576 25703 6 65,5HH/SH

Apoldino2 78 Kühne, Caroline 28977 25972 5 65HH/SH

Lukas3 129 Hübel, Carina 25203 13187 4 63,5HH/SH

Astana4 17 Linde, Stephan 24682 24730 3 62,5ME/VP

Erfinder`s Esprit5 162 Kohut, Sandra 27708 28349 2 61HH/SH

Soerenblakken6 136 Möller, Katharina 28410 29286 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

CR Silver Melody1 112 Leuther, Claudia 27919 18807 5HH/SH

Zippo Olena2 126 Wenck, Detlef 1530 27480 4HH/SH

Soerenblakken3 136 Möller, Katharina 28410 29286 3HH/SH

Buckleys Sunflower4 146 Rosinsky, Alina 17817 29509 2HH/SH

Felix5 80 Stenzaly, Patricia 20257 20830 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Willows Blue Cheyenne1 192 Wrobel, Julia 28180 28906 5HH/SH

CG Pretty Peppy Lynx2 67 Kühn, Maren 22718 24504 4NS/H

Genuine Rocky Chex3 273 Donner, Jessica 25632 27201 3NS/H

Codys Mimi4 6 Sprung, Maike 10002 18855 2HH/SH

Bv Hot and Spicy5 198 Borchardt, Nadja 24093 28805 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Stylish Sugar Boy1 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 7HH/SH

Heza Hobby Zipper2 47 Tobler, Simone 25779 12890 6HH/SH

Chics Little Fox3 43 Hasenfuß, Christina 19005 27082 5NS/H

Soerenblakken4 136 Möller, Katharina 28410 29286 4HH/SH

Felix5 80 Stenzaly, Patricia 20257 20830 3HH/SH

Astana6 17 Linde, Stephan 24682 24730 2ME/VP

Willows Blue Cheyenne7 192 Wrobel, Julia 28180 28906 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining C Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Selah Blue1 128 Trispel, Henning 25204 29507 7 67HH/SH

Aladin2 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 6 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Dry Little Cooper2 179 Fermer, Britt 29923 31071 6 66,5HH/SH

Yukons Crunchy Lena4 235 Wahl, Ramona 27085 27574 4 66HH/SH

NM Tuckers Angel5 98 Zur Weihen, Julia 21546 24705 3 65,5XHH/SH

Whippersnapper6 32 Schröder, Michael 30205 31503 2 64,5HH/SH

The Last Skipa Rock7 155 Schröder, Sina 24098 29516 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Dry Little Lucy1 181 Dammann, Gaby 15404 29501 6 69HH/SH

NM Tuckers Angel2 98 Zur Weihen, Julia 21546 24705 5 68,5XHH/SH

Yukons Crunchy Lena3 235 Wahl, Ramona 27085 27574 4 68HH/SH

Selah Blue4 128 Trispel, Henning 25204 29507 3 67,5HH/SH

Aladin5 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 2 64,5HH/SH

Dry Little Cooper6 179 Fermer, Britt 29923 31071 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding C Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Delilahs Black Magic1 223 Eger, Kristina 28320 26909 9 67,5B/BRA

Dry Little Cooper2 179 Fermer, Britt 29923 31071 8 67,5HH/SH

Akivi3 59 Wichmann, Lina 7182 30278 7 67HH/SH

The Last Skipa Rock3 155 Schröder, Sina 24098 29516 7 67HH/SH

Pepper Glo Star3 279 Czerski, Panja 20842 20508 7 67NS/H

Aladin6 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 4 66,5HH/SH

Peponitas Jamie King6 91 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 4 66,5ME/VP

Gipsy Lady8 58 Krista, Madeleine 27830 28685 2 66NS/H

Hateo Cen8 88 Korhöfer, Petra 3932 31389 2 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Genuine Rocky Chex1 212 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 6 84,5NS/H

Scarlett O Rigin2 92 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 5 83ME/VP

CL Smooth N Serenade3 315 Long, Anna 1691 90025 4 82,5NS/H

Lacy Charming Rascal4 121 Wanschura, Kira 28916 27891 3 82HB/NS

Shai Shamoun5 292 Steinmetz, Mara 29617 18945 2 80NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Blanca1 143 Lohmann, Wiebke 27916 29823 7HH/SH

Silent Inviting2 281 Rehse, Anna-Fiona 24223 27168 6NS/H

Fairy Blue3 30 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 5HH/SH

Bright Stormy Dream4 207 Winter, Lea-Marie 29093 32668 4HB/NS

CR Award5 265 Kern, Andreas 28416 21607 3NS/H

El Halim6 165 Fuhst, Johanna 29733 31036 2NS/H

Genuine Rocky Chex7 212 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Breeder`s Formula Futter von Life Data
Platz 1-2

1. 

Janja1 197 Hein, Melanie 27915 28660 4 120HH/SH

Maple Lisa2 293 Bodem, Oliver 90022 90023 3 86

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Wassereimer1. 

Lederpflege Landesverband HH/SH2. 

Aladin1 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 8 68,5HH/SH

Delilahs Black Magic2 223 Eger, Kristina 28320 26909 7 67,5B/BRA

Ima2 275 Langner, Sarah 26546 29637 7 67,5NS/H

Akivi4 59 Wichmann, Lina 7182 30278 5 67HH/SH

Smart Toxic Reminic4 73 Stieghahn, Julia 15664 27086 5 67HH/SH

Wirbelstern6 100 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 3 66,5HH/SH

Nokias Little Hurricane6 294 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 66,5NS/H

The Last Skipa Rock8 155 Schröder, Sina 24098 29516 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Shai Shamoun1 292 Steinmetz, Mara 29617 18945 5 83NS/H

BJ Weeko2 211 Peters, Britta 4648 25756 4 78XHH/SH

Scarlett O Rigin3 92 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 3 73ME/VP

Bonnie Bay Blizzard4 34 Roschkowski, Anja 29743 25390 2 76HH/SH

Wirbelstern5 100 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 1 75,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail C Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Lucky Charme1 161 Hinrichs, Patricia 21620 19582 8 68,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Wirbelstern2 100 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 7 68HH/SH

Washal3 242 Haupt, Antonia 29723 18061 6 63,5HH/SH

The Last Skipa Rock4 155 Schröder, Sina 24098 29516 5 61HH/SH

Starlight Expression5 139 Krückeberg, Daniela 27659 26861 4 58XNS/H

Sam6 246 Horn, Nadja 23014 24127 3 56,5HB/NS

Westfarm Power Favor7 130 Toftdahl, Joan Greve 90005 90008 2 54,5DK

Blanca7 143 Lohmann, Wiebke 27916 29823 2 54,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Delilahs Black Magic1 223 Eger, Kristina 28320 26909 7 63,5B/BRA

CR Award2 265 Kern, Andreas 28416 21607 6 63NS/H

Peponitas Jamie King3 91 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 5 62,5ME/VP

Wirbelstern4 100 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 4 61HH/SH

Cisco 1025 195 Martin, Katharina 14355 28633 3 58,5HB/NS

El Halim6 165 Fuhst, Johanna 29733 31036 2 56NS/H

Time to Refund7 111 Groteguth, Sina 25761 28260 1 55NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gutschein von Western Enterprise1. 

Zipped Scotch Summer1 87 Möller, Sandra 22214 25856 9XB/BRA

Linas Dry Buck2 140 Lausch, Nina 27925 28659 8HH/SH

Akivi3 59 Wichmann, Lina 7182 30278 7HH/SH

Ima4 275 Langner, Sarah 26546 29637 6NS/H

Smart Toxic Reminic5 73 Stieghahn, Julia 15664 27086 5HH/SH

Delilahs Black Magic6 223 Eger, Kristina 28320 26909 4B/BRA

Dry Little Cooper7 179 Fermer, Britt 29923 31071 3HH/SH

Ina8 135 Biendarra, Dierk 27030 27542 2HH/SH

Talksweettome Lena9 200 Schiessl, Michaela 26920 27369 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Delilahs Black Magic1 223 Eger, Kristina 28320 26909 8B/BRA

Akivi2 59 Wichmann, Lina 7182 30278 7HH/SH

Lucky Charme3 161 Hinrichs, Patricia 21620 19582 6NS/H

Bright Stormy Dream4 207 Winter, Lea-Marie 29093 32668 5HB/NS

Aramis (Emir)5 106 Hansen, Kirsten 27103 27747 4HH/SH

Ima6 275 Langner, Sarah 26546 29637 3NS/H

Cisco 1027 195 Martin, Katharina 14355 28633 2HB/NS

Aladin8 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 1HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Smart Toxic Reminic1 73 Stieghahn, Julia 15664 27086 7HH/SH

CR Award2 265 Kern, Andreas 28416 21607 6NS/H

Blanca3 143 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5HH/SH

Ima Red Firefighter4 169 Schaffhauser, Nicole 24592 27948 4NS/H

Pepper Glo Star5 279 Czerski, Panja 20842 20508 3NS/H

Talksweettome Lena6 200 Schiessl, Michaela 26920 27369 2HH/SH

Akivi7 59 Wichmann, Lina 7182 30278 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Aladin1 53 Wohrow, Sandra 14381 27524 5 59,5HH/SH

Genuine Rocky Chex2 212 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 57NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Nara Maris1 63 Bender, Sina 28157 30659 5 68HH/SH

AD Mr Big Nic2 35 Neben, Merrit 29210 25817 4 67XHH/SH

MR. Poco Jumper2 240 Haslinger, Lucas 27356 30049 4 67ME/VP

Gipsy Lady4 58 Krista, Madeleine 27830 28685 2 66,5NS/H

Fairy Blue5 30 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 1 66HH/SH

Yoki5 76 Rahn, Charlotte 29817 31105 1 66ME/VP

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Lacy Charming Rascal1 121 Wanschura, Kira 28916 27891 5HB/NS

AD Mr Big Nic2 35 Neben, Merrit 29210 25817 4XHH/SH

Fly3 44 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3HH/SH

Gipsy Lady4 58 Krista, Madeleine 27830 28685 2NS/H
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Ergebnisliste: LK 3B TH Trail C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Fly1 44 Sandvoß, Melissa 28475 29583 5 60,5HH/SH

AD Mr Big Nic2 35 Neben, Merrit 29210 25817 4 59,5XHH/SH

Nara Maris2 63 Bender, Sina 28157 30659 4 59,5HH/SH

Gipsy Lady4 58 Krista, Madeleine 27830 28685 2 52NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

MR. Poco Jumper1 240 Haslinger, Lucas 27356 30049 5 61,5ME/VP

Lacy Charming Rascal2 121 Wanschura, Kira 28916 27891 4 59,5HB/NS

Fly3 44 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 52HH/SH

Yoki3 76 Rahn, Charlotte 29817 31105 3 52ME/VP

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Schweifschoner von Nothern Cowgirls, 
Carina Hübel

1. 

Nara Maris1 63 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

Gipsy Lady2 58 Krista, Madeleine 27830 28685 3NS/H

AD Mr Big Nic3 35 Neben, Merrit 29210 25817 2XHH/SH

Fairy Blue4 30 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Fairy Blue1 30 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 5HH/SH

Nara Maris2 63 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

Yoki3 76 Rahn, Charlotte 29817 31105 3ME/VP

MR. Poco Jumper4 240 Haslinger, Lucas 27356 30049 2ME/VP

Gipsy Lady5 58 Krista, Madeleine 27830 28685 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Nara Maris1 63 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Fairy Blue2 30 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 3HH/SH

AD Mr Big Nic3 35 Neben, Merrit 29210 25817 2XHH/SH

Gipsy Lady4 58 Krista, Madeleine 27830 28685 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Buch Abenteuer in Texas, Ute Tietje, 
Buffalo Verlag

1. 

BG's Simon1 119 Dischereit, Janika 30096 24255 5 69HH/SH

Wirbelstern2 101 Hoenig, Matthias 24490 12665 4 68,5HH/SH

CL April Zippo Skip3 163 Mix, Peter 21147 28385 3 67,5NS/H

Ozil4 199 Soltau, Lydia 29597 90013 2 62,5NS/H

Keeni Got A Diamond5 219 Harbort, Susanne 21148 27604 1 62NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Buch Canadische Küche von Ute Tietje, 
Buffalo Verlag

1. 

flexibler Eimer vom Landesverband HH/S-H2. 

Sam Okie Lena1 137 Busch, Sabrina 30639 32118 5HB/NS

Spookstersfstedition2 16 Rohwer, Joanna 30300 31666 4HH/SH

Doc's Litte Kathy3 164 Nau, Sandra 30660 32181 3HB/NS

Sonnys Lucky Sleipnir4 3 Engelke, Rosemarie 20757 28103 2XHH/SH

Apollinaris5 298 Delfs, Saskia 90018 25703 1

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Buffalo Verlag 100 Übungen für den 
Westernreiter Band II

1. 

Mylo Little Joker1 42 Koch, Antje 15503 32091 7 69,5NS/H

Doc's Litte Kathy2 164 Nau, Sandra 30660 32181 6 69HB/NS

Amount of Snow2 272 Kruse, Angela 28487 18833 6 69HH/SH

CL April Zippo Skip4 163 Mix, Peter 21147 28385 4 68,5NS/H

BG's Simon5 119 Dischereit, Janika 30096 24255 3 68HH/SH

Keeni Got A Diamond6 219 Harbort, Susanne 21148 27604 2 66,5NS/H

Momo7 299 Menck, Christin 30325 31701 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Doc's Litte Kathy1 164 Nau, Sandra 30660 32181 7HB/NS

Little Gallo Lena2 210 Villinger, Tanja 30721 32231 6HH/SH

Dienstag, 12. Mai 2015 Seite 14 von 24



EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Mylo Little Joker3 42 Koch, Antje 15503 32091 5NS/H

Keeni Got A Diamond4 219 Harbort, Susanne 21148 27604 4NS/H

Katinka5 82 Ostermeyer, Janine 30817 32310 3HH/SH

Don6 27 Bunk, Jutta 30107 31391 2HH/SH

My good Girl Chayenne7 99 Friedrich, Tanja 30119 31242 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Bob Valdez1 174 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5 70,5NS/H

Doc Toms Shorty2 217 Knabe, Jennifer 30759 20772 4 68,5NS/H

Ima Cool Te N Te3 75 Brandenburg, Johannes 30747 20654 3 67,5HES

Remedys Magic4 224 Eger, Nicola 29572 29488 2 67B/BRA

Chajan5 45 Koppenstein, Alina 90001 90002 1 66

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Crepe von Kamecke Gastronomie1. 

Sunny Sunday Skarlet1 120 Meyer, Caja 30716 27575 5HB/NS

Ima Red Firefighter2 170 Schaffhauser, Lea 28414 27948 4NS/H

Remedys Magic3 224 Eger, Nicola 29572 29488 3B/BRA

Sonnys Snow Boy4 177 Schmöde, Kati 30120 26295 2HH/SH

Cocky Rio Leo Star5 20 Trampert, Amèlie 29147 24245 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Buch Lexikon Westernreiten von Ute Tietje, 
Buffalo Verlag

1. 

Remedys Magic1 224 Eger, Nicola 29572 29488 5B/BRA

Okie's Lilith2 187 Fiedelak, Amelie Fee 90013 19222 4

Sarush3 94 Herzog, Eva-Sophie 90008 90003 3

Freckles Blue Boy ST4 184 Dohrn, Nele 28156 32093 2HH/SH

Lads Slide Cody5 93 Gerdau, Kristin 28625 19500 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Buch Nordamerika vegetarisch von Ute 
Tietje, Buffalo Verlag

1. 

Uno Tortellini1 85 Holst, Peter 30406 21502 5 65,5NS/H

BG's Simon2 119 Dischereit, Janika 30096 24255 4 64,5HH/SH

Badgers Big Time3 113 Lehnert, Tina 30191 31479 3 64HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Toru Jac4 251 Pufahl, Ingo 30848 24869 2 63,5HH/SH

Doc Rowdy Cupcake5 95 Dolff, Christina 31063 32156 1 58,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Little Gallo Lena1 210 Villinger, Tanja 30721 32231 6HH/SH

Don2 27 Bunk, Jutta 30107 31391 5HH/SH

Sam Okie Lena3 137 Busch, Sabrina 30639 32118 4HB/NS

Mylo Little Joker4 42 Koch, Antje 15503 32091 3NS/H

Doc's Litte Kathy5 164 Nau, Sandra 30660 32181 2HB/NS

My good Girl Chayenne6 99 Friedrich, Tanja 30119 31242 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Doc Toms Shorty1 217 Knabe, Jennifer 30759 20772 4 64,5NS/H

Badgers Big Time2 114 Kamps, Leonie 27759 31479 3 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Sachpreis Profi Tack1. 

Bob Valdez1 174 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 6 67NS/H

Shining Red Colonel2 308 Trampert, Amèlie 29147 23165 5 65HH/SH

Ima Cool Te N Te3 75 Brandenburg, Johannes 30747 20654 4 62,5HES

Lads Slide Cody4 93 Gerdau, Kristin 28625 19500 3 59,5HH/SH

Sunny Sunday Skarlet5 120 Meyer, Caja 30716 27575 2 58,5HB/NS

Doc Toms Shorty6 217 Knabe, Jennifer 30759 20772 1 58NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Buch 200 Übungen für den Western Reiter, 
Buffalo Verlag, Ute Tietje

1. 

Remedys Magic1 224 Eger, Nicola 29572 29488 6B/BRA

Sonnys Snow Boy2 177 Schmöde, Kati 30120 26295 5HH/SH

Lads Slide Cody3 93 Gerdau, Kristin 28625 19500 4HH/SH

Doc Toms Shorty4 217 Knabe, Jennifer 30759 20772 3NS/H

Last Finest Romance5 156 Klimmek, Cara 30307 32552 2HH/SH

Ima Cool Te N Te6 75 Brandenburg, Johannes 30747 20654 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Milano 21 188 Finger, Heike 90014 26275 5

Princess of Persia2 203 Wiebusch, Maren 90015 90014 4

Snowy Jetalito3 83 Schlüter, Melanie 16625 32393 3HH/SH

Diablo4 79 Culemann, Anna 90003 90004 2

San-Diego5 84 Hasart, Anne 90006 90007 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Buch Trail Training von Ute Tietje, Buffalo 
Verlag

1. 

Sarush1 94 Herzog, Eva-Sophie 90008 90003 4 59,5

Chajan2 45 Koppenstein, Alina 90001 90002 3 58

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Chajan1 45 Koppenstein, Alina 90001 90002 4

Sarush2 94 Herzog, Eva-Sophie 90008 90003 3

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

CG Pretty Peppy Lynx1 67 Kühn, Maren 22718 24504 7 95NS/H

Ima Lil Pocolena2 72 Kleiner, Nathalie 26057 28457 6 91WSTF

Shot Girl3 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 90,5XNS/H

Bonanza Sunshine Gold4 86 Rohwedder, Wencke 21813 24527 4 90HH/SH

Chics Little Fox5 43 Hasenfuß, Christina 19005 27082 3 89NS/H

Buschburs Garlic Oleanda5 150 Henning, Aileen 25822 27115 3 89HH/SH

TJ Domino GR Lady7 38 Pauls, Signe 25197 25165 1 88HH/SH

SR Sail O Special7 124 Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 88HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Breeder`s Formula Futter von Life Data
Platz 1-3

1. 

TJ Domino GR Lady1 38 Pauls, Signe 25197 25165 5 137,5HH/SH

Lukas2 129 Hübel, Carina 25203 13187 4 123HH/SH

Tivio Diamond Flame3 271 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 119HB/NS

Smooth Proud Hope4 127 Schünemann, Doris 1130 25860 2 111XHH/SH

NS/H

Keeni Got A Diamond5 218 Harbort, Emma Lucie 25729 27604 1 104NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Django Unchained1 65 Eck, Alexander 13728 90006 6 72NS/H

As Cherokee Hotcookie2 118 Wiesner, Sandra 22382 31103 5 70,5NS/H

Stylish Sugar Boy3 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4 70HH/SH

Tivio Diamond Flame4 271 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 69HB/NS

Shiny In The Dark5 148 Otremba, Merrit 21671 29173 2 68,5XNS/H

WSTF

Sonnys Lucky Sleipnir6 2 Engelke, Magdalena 19062 28103 1 68XHH/SH

Cools Little Girl6 166 Noeske, Astrid 20026 30109 1 68HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Glorious Perspective1 258 Dammann, Philipp 16356 30780 7XNS/H

Midnight Asset DH2 256 Henss, Denise 15359 31026 6NS/H

My Special Best3 149 Otremba, Martin 7232 28128 5XNS/H

WSTF

Zipping my Venture4 245 Wurzel, Birgit 15593 27118 4XHH/SH

Vested In Blue Ivy5 237 Pisch, Caroline 18854 32527 3XME/VP

Stylish Sugar Boy6 31 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 2HH/SH

Only Shine Elite7 60 Kaden, Sandra 11133 28144 1XHH/SH
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Yukons Crunchy Lena1 236 Fiedler, Petra 10249 27574 7 69HH/SH

Spotlight Charly2 215 Schöning, Susanne 24506 27003 6 68,5XNS/H

Navajos Golden Image3 71 Nebel, Lars 22678 31394 5 68HH/SH

Wunschtraum4 11 Mink, Kathrin 22726 22465 4 67,5HH/SH

NS/H

Shot Girl5 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3 67XNS/H

Bob Valdez6 172 Ehm, Tanja 13064 21390 2 66,5NS/H

Lads Jumanji Cody7 115 Neuhauser, Sophie 25426 25540 1 66HH/SH

Okie's Lilith7 185 Groothoff, Alina 18014 19222 1 66NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 40

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Spirit Of Power1 268 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 14 73,5HB/NS

Doc Toms Shorty2 216 Schöning, Susanne 24506 20772 13 72,5NS/H

Shot Girl3 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 12 72XNS/H

GW Specialist Glo3 190 Volmer, Ute 4880 24115 12 72HES

Miss Genuine Jet5 64 Bernhard, Ann-Christin 29153 30283 10 71,5HH/SH

Bob Valdez5 172 Ehm, Tanja 13064 21390 10 71,5NS/H

GR Liberty Robbie5 257 Dammann, Philipp 16356 26308 10 71,5NS/H

Spotlight Charly8 215 Schöning, Susanne 24506 27003 7 71XNS/H

Amount of Snow9 40 Moltkau, Anke 767 18833 6 70,5HH/SH

Apoldino10 77 Kühne, Franziska 25370 25972 5 70HH/SH

SR Sail O Special10 124 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 70HB/NS

Whizard Brandy10 152 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5 70NS/H

Sure A Good One13 232 Sasse, Laura 17856 25814 2 69,5XHB/NS

Erfinder`s Esprit14 162 Kohut, Sandra 27708 28349 1 68,5HH/SH

AH Skipper Tag14 171 Stechele, Britta 21617 21494 1 68,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Shot Girl1 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 70XNS/H

Amount of Snow2 40 Moltkau, Anke 767 18833 6 69,5HH/SH

Warlees Little Hogan2 239 Hübner, Isabel 17043 22051 6 69,5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda4 150 Henning, Aileen 25822 27115 4 68HH/SH

Bob Valdez4 172 Ehm, Tanja 13064 21390 4 68NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

TJ Domino GR Lady6 38 Pauls, Signe 25197 25165 2 67,5HH/SH

Apoldino7 77 Kühne, Franziska 25370 25972 1 67HH/SH

Slide Tough7 230 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 1 67NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 42

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Profi Tack Bucas Cooler1. 

Radically Acclaimed1 205 Bürig, Christine 17420 26945 14 71,5XNS/H

Good Impulses2 147 Otremba, Merrit 21671 26191 13 71XNS/H

WSTF

Spirit Of Power2 268 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 13 71HB/NS

Buschburs Garlic Oleanda4 150 Henning, Aileen 25822 27115 11 70HH/SH

Bob Valdez4 172 Ehm, Tanja 13064 21390 11 70NS/H

Ima Cool Te N Te6 74 Rath, Hiltrud 971 20654 9 69,5HES

Shot Girl6 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 9 69,5XNS/H

Sure A Good One8 232 Sasse, Laura 17856 25814 7 69XHB/NS

Shining Red Colonel9 4 Kühn, Norbert 21872 23165 6 67HH/SH

Astana9 17 Linde, Stephan 24682 24730 6 67ME/VP

GW Specialist Glo9 190 Volmer, Ute 4880 24115 6 67HES

Doc Toms Shorty12 216 Schöning, Susanne 24506 20772 3 66,5NS/H

Dry Centerd13 89 Behrendt, Svenja 23138 16903 2 65,5HH/SH

Spotlight Charly13 215 Schöning, Susanne 24506 27003 2 65,5XNS/H

Warlees Little Hogan13 239 Hübner, Isabel 17043 22051 2 65,5HH/SH

Loubega13 243 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 2 65,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Definitely Doozy1 267 Pisch, Josephine 11219 28771 10B/BRA

Spirit Of Power2 268 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 9HB/NS

Chics Little Fox3 43 Hasenfuß, Christina 19005 27082 8NS/H

Zippo Olena4 126 Wenck, Detlef 1530 27480 7HH/SH

Radically Acclaimed5 205 Bürig, Christine 17420 26945 6XNS/H

Bonanza Sunshine Gold6 86 Rohwedder, Wencke 21813 24527 5HH/SH

Whizard Brandy7 152 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4NS/H

Sure A Good One8 232 Sasse, Laura 17856 25814 3XHB/NS

Codys Enterprise9 25 Thewes, Christian 20732 27074 2HH/SH

CG Pretty Peppy Lynx10 66 Eck, Alexander 13728 24504 1NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Warlees Little Hogan1 239 Hübner, Isabel 17043 22051 7 71,5HH/SH

Spirit Of Power2 268 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 6 71HB/NS

Dry Centerd3 89 Behrendt, Svenja 23138 16903 5 70HH/SH

TJ Domino GR Lady4 38 Pauls, Signe 25197 25165 4 67,5HH/SH

GW Specialist Glo5 190 Volmer, Ute 4880 24115 3 67HES

Apoldino6 77 Kühne, Franziska 25370 25972 2 66,5HH/SH

Amount of Snow7 40 Moltkau, Anke 767 18833 1 66HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Spirit Of Power1 268 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 12HB/NS

GR Liberty Robbie2 257 Dammann, Philipp 16356 26308 11NS/H

Radically Acclaimed3 205 Bürig, Christine 17420 26945 10XNS/H

Buschburs Garlic Oleanda4 150 Henning, Aileen 25822 27115 9HH/SH

Sure A Good One5 232 Sasse, Laura 17856 25814 8XHB/NS

Loubega6 243 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 7HH/SH

AH Skipper Tag7 171 Stechele, Britta 21617 21494 6NS/H

Shot Girl8 109 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5XNS/H

Warlees Little Hogan9 239 Hübner, Isabel 17043 22051 4HH/SH

Midnight Asset DH10 256 Henss, Denise 15359 31026 3NS/H

Codys Enterprise11 25 Thewes, Christian 20732 27074 2HH/SH

Apoldino12 78 Kühne, Caroline 28977 25972 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Bob Valdez1 173 Ehm, Emily 26794 21390 5 67,5NS/H

Justamidnite Catalyst2 213 Boethling, Laura 26618 32562 4 55,5XHH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 6 73,5NS/H
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Small Smartie2 56 Voß, Anna 20282 29828 5 72,5HB/NS

NS/H

GW Specialist Glo2 191 Volmer, Katharina 22374 24115 5 72,5HES

Bob Valdez4 173 Ehm, Emily 26794 21390 3 71NS/H

Justamidnite Catalyst5 213 Boethling, Laura 26618 32562 2 70,5XHH/SH

Sarock6 254 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 1 70HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 4 71NS/H

Bob Valdez2 173 Ehm, Emily 26794 21390 3 69NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Impulsed by Champagne1 54 Voß, Anna 20282 90001 6HB/NS

NS/H

MS Kit Kat Deluxe2 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 5NS/H

Justamidnite Catalyst3 213 Boethling, Laura 26618 32562 4XHH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir4 5 Kühn, Tobias 25770 28103 3XHH/SH

UE Imasundayzippo5 110 Schulze, Katharina 27545 28324 2NS/H

Oaks Quixote Lena6 37 Hauschildt, Sarah 27183 24304 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Bob Valdez1 173 Ehm, Emily 26794 21390 6 71,5NS/H

Radically Acclaimed2 297 Jakobs, Lea-Finja 22100 26945 5 71XNS/H

First Time Rooster3 228 Jähn, Leoni 27202 24703 4 69XNS/H

MS Kit Kat Deluxe4 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 3 67,5NS/H

Shining Red Colonel5 28 Kühn, Tobias 25770 23165 2 67HH/SH

GW Specialist Glo6 191 Volmer, Katharina 22374 24115 1 65,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

GR Liberty Robbie1 122 Reulecke, Tom 26339 26308 6NS/H
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First Time Rooster2 228 Jähn, Leoni 27202 24703 5XNS/H

Stubs-Pep-Olena3 138 Drößler, Anne 24890 21356 4NS/H

MS Kit Kat Deluxe4 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 3NS/H

Oaks Quixote Lena5 37 Hauschildt, Sarah 27183 24304 2HH/SH

Heza Hobby Zipper6 49 Tobler, Tell 26595 12890 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

MS Kit Kat Deluxe1 206 Jakobs, Lea-Finja 22100 30048 6NS/H

GW Specialist Glo2 191 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

UE Imasundayzippo3 110 Schulze, Katharina 27545 28324 4NS/H

Maschined Sexy4 221 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 29419 3XHB/NS

NS/H

Heza Hobby Zipper5 49 Tobler, Tell 26595 12890 2HH/SH

Whiz Cody Jac6 57 Voß, Kim Lena 27199 26735 1HB/NS

NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Django Unchained1 65 Eck, Alexander 13728 90006 5 69NS/H

Bis Später Peter2 117 Fiedler, Petra 10249 31435 4 67,5HH/SH

As Cherokee Hotcookie3 118 Wiesner, Sandra 22382 31103 3 67NS/H

Me Amazing Shine4 248 Pirk, Arne 23095 32401 2 66,5HB/NS

Smart Freckle L Wood5 278 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Tivio Diamond Flame1 271 Beckmann, Larissa 24502 29443 7 68,5HB/NS

Impulsed by Champagne2 54 Voß, Anna 20282 90001 6 68HB/NS

NS/H

Jac Dun It On The QT3 33 Sader, Uwe 21618 29210 5 67,5XNS/H

Midnight Asset DH4 256 Henss, Denise 15359 31026 4 67NS/H

Glorious Perspective5 258 Dammann, Philipp 16356 30780 3 65XNS/H

As Cherokee Hotcookie6 118 Wiesner, Sandra 22382 31103 2 60,5NS/H

Niftys Pretty Lady7 132 Maack, Sandra 9662 30053 1 43,5HH/SH
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Impulsed by Champagne1 54 Voß, Anna 20282 90001 4 67,5HB/NS

NS/H

GW Specialist Glo2 191 Volmer, Katharina 22374 24115 3 66,5HES

GR Liberty Robbie3 122 Reulecke, Tom 26339 26308 2 63,5NS/H

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Petra Roepstorff 1.-5. Schlüsselanhänger1. 

Dry Little Cooper1 180 Heins, Julia 90007 31071

Pepper Glo Star2 280 Czerski, Kaya 90021 20508

Norman3 209 Meyer, Aileen 90017 90017

Chajan4 52 Noack, Linna 90002 90002

Pepsi5 182 Erdelbruch, Enya 90012 90012

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

ein Crepe von Kamecke`s Gastronomie1. 

2.-4. Mähnengummis von Petra Roepstorff2. 

Dry Little Cooper1 180 Heins, Julia 90007 31071

Pepper Glo Star2 280 Czerski, Kaya 90021 20508

Norman3 209 Meyer, Aileen 90017 90017

Smart Toxic Reminic4 81 Weigel, Antonia 90011 27086

Pepsi5 182 Erdelbruch, Enya 90012 90012
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